
 

 

YT-85863 - KOSIARKA LISTWOWA 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 14 PAŹDZIERNIKA 2024 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

Rysunek złożeniowy 



 

Lista części zamiennych  

NO INDEKS PART NAME NAZWA 

1 ZY85863-001 SPINDLE SEAT ASSEMBLY-TYPE B ZESPÓŁ GNIAZDA WRZECIONA – TYP B 

2 ZY85863-002 UPPER ROCKER ARM BTYPE WAHACZ GÓRNY – TYP B 

3 ZY85863-003 DOWN ROCKER ARM WAHACZ DOLNY 

4 ZY85863-004 MAIN SHAFT B TYPE WRZECIONO – TYP B 

5 ZY85863-005 LEFT AND RIGHT FIX SHAFT B TYPE WAŁEK POSUWU 

6 ZY85863-006 DOWN ROCKER ARM FIX SHAFT WAŁEK DOLNEGO WAHACZA 

7 ZY85863-007 STANDARD ELASTIC WASHER PODKŁADKA 

8 ZY85863-008 HEXAGON LOCK NUT WITH NO METAL INSERT NAKRĘTKA 

9 ZY85863-009 HEAVY ELASTIC WASHER PODKŁADKA 

10 ZY85863-010 HEXAGON LOCK NUT WITH NO METAL INSERT M14 NAKRĘTKA 

11 ZY85863-011 DOUBLE STUD ŚRUBA PODWÓJNA 

12 ZY85863-012 SINGLE ROW SEALED DEEP GROOVE BALL BEARINGS ŁOŻYSKO 6006 RS 

13 ZY85863-013 SHAFT SLEEVE B TYPE TULEJA ŚLIZGOWA 

14 ZY85863-014 WASHER 12X4 PODKŁADKA 12X4 

15 ZY85863-015 HEXAGON SCREW FULL THREAD M12X35 ŚRUBA 

16 ZY85863-016 HEXAGON SLOTTED NUT A CLASS AND B CLASSM14 NAKRĘTKA 

17 ZY85863-017 SMALL WASHER A CLASS 14 PODKŁADKA 

18 ZY85863-018 SINGLE ROW SEALED DEEP GROOVE BALL BEARINGS ŁOŻYSKO 62304 2RS 

19 ZY85863-019 SPLIT PIN TRZPIEŃ 

20 ZY85863-020 6206 BEARING ŁOŻYSKO 6206 

21 ZY85863-021 SINGLE ROW SEALED DEEP GROOVE BALL BEARINGS ŁOŻYSKO 6004 Z 

22 ZY85863-022 SHAFT WITH ELASTIC RETAINING RING PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 

23 ZY85863-023 TWO CLAWS WASHER 41X21X3 PODKŁADKA 

24 ZY85863-024 TWO CLAWS  TULEJA PRZEKAZANIA NAPĘDU 2 ZĘBY 

25 ZY85863-025 BIG WASHER C CLASS PODKŁADKA 

26 ZY85863-026 HEXAGON BOLT FULL THREAD ŚRUBA 

27 ZY85863-027 BACK CONNECTOR HANDLE UCHWYT TYLNEGO ŁĄCZNIKA 

28 ZY85863-028 POSITIONING STEEL BALL KULKA STALOWA 

29 ZY85863-029 HANDLE SPRING 1.2X6X30 SPRĘŻYNA 

30 ZY85863-030 BACK CONNECTOR  ŁĄCZNIK TYLNY 

31 ZY85863-031 FLAT WASHER PODKŁADKA 

32 ZY85863-032 HEXAGON LOCK NUT WITH NO METAL INSERT NAKRĘTKA 

33 ZY85863-033 BACK CONNECTOR PIN TRZPIEŃ 

34 ZY85863-034 HEXAGON BOLT FULL THREAD ŚRUBA 

35 ZY85863-035 HEXAGON LOCK NUT WITH NO METAL INSERT NAKRĘTKA 

36 ZY85863-036 COVER SUPPORT BASE OSŁONA 

37 ZY85863-037 HEXAGON FLANGE BOLT ŚRUBA 

38 ZY85863-038 HEXAGON BOLT FULL THREAD M8X20 ŚRUBA 

39 ZY85863-039 ELASTIC WASHER PODKŁADKA 

40 ZY85863-040 8 FLAT WAHSER PODKŁADKA 

41 ZY85863-041 TAPERED ELASTIC WASHER PODKŁADKA 

42 ZY85863-042 SUPPORT PLATE CONNECT BOARD PŁYTA PODPOROWA 

43 ZY85863-043 LEFT AND RIGHT SUPPORT PLATES PODPORA LEWA I PRAWA – TYP B 

44 ZY85863-044 SUPPORT PLATE PIN TRZPIEŃ PŁYTY 

45 ZY85863-045 BLADE BRACKET SUPPORT BOARD LISTWA MONTAŻOWA OSTRZY 

46 ZY85863-046 DOWN BLADE PRESS BLOCK DOLNY DOCISK OSTRZY 

47 ZY85863-047 HEXAGON COUNTERSUNK HEAD SCREWS GB/T 70.3-2008 ŚRUBA 

48 ZY85863-048 HEXAGON COUNTERSUNK HEAD SCREWS M10X60 ŚRUBA 

49 ZY85863-049 HEXAGON BOLT FULL THREAD ŚRUBA 

50 ZY85863-050 LEFT AND RIGHT LIMIT PLATE OGRANICZNIK LEWY I PRAWY  

51 ZY85863-051 HEXAGON BOLT FULL THREAD ŚRUBA 

52 ZY85863-052 BLADE OSTRZE 

53 ZY85863-053 DOWN BLADE SWING BLOCK UCHWYT DOLNEGO OSTRZA 

54 ZY85863-054 HEXAGON SOCKET HEAD SCREWS ŚRUBA 

55 ZY85863-055 HEXAGON BOLT FULL THREAD ŚRUBA 

56 ZY85863-056 WASHER 001 PODKŁADKA 

57 ZY85863-057 WASHER 002 PODKŁADKA 

58 ZY85863-058 BLADE PRESS PLATE PŁYTKA DOCISKOWA OSTRZA 

59 ZY85863-059 UP BLADE SWING BLOCK UCHWYT GÓRNEGO OSTRZA 

60 ZY85863-060 HEXAGON SOCKET HEAD SCREWS ŚRUBA 

61 ZY85863-061 PLASTIC COVER OSŁONA 

62 ZY85863-062 FLAT WAHSER PODKŁADKA 

63 ZY85863-063 HEXAGON BOLT FULL THREAD M14X60 ŚRUBA 

 


